
"
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE > ion

RESOLUCION No. 0135-40-82

CONSIDERANDO :

Que, por Decreto Legislativo N*135, el INRED s5e transformó en Instituto Pe-
rnuano del Deporte, Lo que ha venido en ¿mplicar cambios en objetivos y fun-
cíones ;
Que, por Resolución Suprema N* 072-81-VC-5600 se afectó a favor del Instí -
tuto Peruano del Deporte el Parque Zonal "Tápac Amaru” conjuntamente con
Los recursos humanos del mismo ;
Que, en mérito a Los dispositivos precitados se expidió La Resolución Jefa-
tural N” 006-AD-82, por el que se aprobó el Reglamento de Organización y
Funciones del Instítuto Peruano del Deporte ;
Que, en consecuencia es conveniente la reasígnación ¿nterna del personal
del Instituto Peruano del Deporte para el 6ptimo cumplimiento de 5us funcio
nes y Objetivos ;
Estando a lo dispuesto por el Ant. 2” del Decreto Ley N* 22867, D.L. NO

20555, R.M. N* 0834-81-ED y R.J. N” 006-AD-82 ; y
Con La opinión favorable de La Dinección Ejecutiva ;
SE RESUELVE :

ARTICULO UNICO .- APROBAR, a partín de La fecha el adjunto Cuadro Nomina-
tivo del Personal del Instituto Peruano del Deporte, que

forma parte integrante de La presente Resolución, en los cargos y Tétulanes
de Plaza en El especificados .

Regístrese y comuníquese

s í yeso saLA Peruano del Deporte



w
.

CUADRO

NOMINATIVO

DEL

PERSONAL

DEL

INSTITUTO

PERUANO

DEL

DEPORTE

R,/3
Í-
A
4a

És

N
CAP

CARGO

CLASTFICADO

CARGO

ESTRUCT

URAL

REM.

RES.DIR.

TITULAR

DE

LA

PLAZA

JEFATURA

001

Jefe

del

T.P,D,

5/0,

40%

Víctor

Nagaro

Bianchi

«Secretaría

de

la

Jefatura

002

Jefe

Administrativo

1

Manía

Elena

Rocha

Sánchez

003

Secretaria

111

Lilac

Peñahemena

del

Castillo

|

004

Trabajador

de

Servicios

11

Máximo

Talavera

E

Dirección

Ejecutiva

005

Director

de

Prog.Sect.

TV

Dinecton

Ejecutivo

35%

José

Tong

Matos

006

Secretaría

TI1I

Esperanza

Yreijo

Yre4jo

007

Secretaría

TI

Prevista

008

Trabajador

de

Servicios

1

Alfredo

López

Comté

de

Asesoramiento

009

Asesor

I

Prevista

010

Asesor

T

Oscar

Flores

García

011

Asesor

1

Hugo

Ríos

Zerpa

012

Asesor

1

Jorge

Brush

Noel

Secretaría

de

Trámite

Documentario

013

Jefe

Administrativo

I

Elena

Mólgora

Valle

014

Técnico

Administrativo

1

Gloria

Chong

Trinidad

015

Técnico

en

Archivo

1

Jaíme

Larmea

Quesada

016

Auxiliar

de

Sí5t.Adm,

11

Rosa

Tormes

Páneda

017

Auxiliar

de

Sist.

Adm,

11

Manuel

Briones

Aquino

018

Trabajador

de

Servicios

TI

José

Cayo

Vásquez

019

Trabajador

de

Servicios

TI

Luís

Ramos

Farfán

DIRECCIÓN

NACTONAL

DE

DEPORTES

020

Dinecton

de

Prog.Sect.

TIT

Dinectorn

General

29%

Jorge

Barmeto

Navaro

021

Sequetaria

TI

Carmen

García

Cruzat

e

Trakajador

de

Servicios

1

Prevista

2

>

/

S



hu
IT

A

"

AAaaaOTO
5

CUADRO

NOMINATIVO

DEL

PERSONAL

DEL

INSTITUTO

PERUANO

DEL

DEPORTE

N*CAP

CARGO

CLASIFICADO

CARGÓ

ESTRUCTURAL

REM.RES.DIR.

TITULAR

DE

LA

PLAZA

División

de

Adm,

y

Organización

023

"

Dinecton

de

Prog.

Sect.

I

Dinectorn

20%

Mario

Montoya

Del

Solar

024

Especialista

en

RED

TI

Diego

Galvaní

Mant4que

025

Técnico

en

Fánanzas

1

Rodolfo

Mantilla

Alcedo

|

026

Técnico

Administrativo

1

Dríva

Guevara

027

Técnico

en

RED

1

Olga

Azato

028

Técnico

en

RED

1

Gaví

Cárdenas

|

029

Técnico

en

RED

1

Ana

María

Ramírez

030

Técnico

en

RED

1

Ana

Cecilia

Camuúllo

031

Técnico

en

RED

1

Delía

Córdova

032

Técnico

en

RED

1

Manía

Del

Risco

033

Técnico

en

RED

1

Esperanza

Jiménez

034

Técnico

en

RED

1

Silvia

León

035

Técnico

en

RED

1

Vacante

036

Técnico

en

RED

1

María

Ostolaza

037

Técnico

en

RED

1

Norma

Velarde

038

Técnico:

en

RED

1

Vacomíte

039

Secretwua

1

Gína

Loayza

Manmáque

División

de

Planes

y
Notmas

040

Dinectorn

de

Prog,

Sect.

1

Dinecton

20%

Margarita

Muñiz

Blanco

041

Especialista

en

RED

11

Luís

López

Vargara

042

Especialista

en

RED

1

Efraín

Bernedo

Vera

043

Especialista

en

RED

1

Prevista

044

Secretaría

1

Prevísita

DIRECCIÓN

-—

NACTONAL

DE

RECREACIÓN

045

Dinecton

de

Prog,

Sect,

T11

Dinectorn

General

29%

Vacant

e

046

Secretaría

TT

Fanny

Buckler

L
Luján

047

Del

de

Servicios

1

Praevista

División

Wde

Desarollo

y
Organiz,

048

Dinector

de

Prog,

Sect,

1

Dinector

20%

Atejandro

Gonzáles

Neyra

049

Especialiska¡eh

RED

11

César

Morales

Amao

Do

>

e

¿ell



CUADRO

NOMINATIVO

DEL

PERSONAL

DEL

INSTITUTO

PERUANO

DEL

DEPORTE

N?CAP

CARGO

CLASIFICADO

CARGO

ESTRUCTURAL

REM.RES.DIR.

TITULAR

DE

LA

PLAZA

050

Especialista

en

RED

II

Prevista

051

Técnico

en

RED

1

César

Supo

Mogollón

052

Secretaría

1

PAULA.

División

de

Notmas

053

Dinector

de

Prog.

Sect,

1

Dinecton

20%

Javíen

Aguilar

Franco

054

Especialista

en

RED

II

055

Especialista

en

RED

TI

056

Secretwua

1

Prevista

INSPECTORIA

INT

ERNA

057

Dinector

de

Sist,

Adm,

11

Inspector

General

29%

Raúl

Castro

Nestánez

058

Secretaría

II

Amparo

Rodríguez

Santibáñez

059

Secretaría

1

Prevista

Unidad

de

Auditorta

Financiera

“060

Director

de

Sist,

Adm.

1

Director

20%

Ricardo

Madrid

Madrid

061

Auditor

1

Doris

Hurtado

Ramírez

+
062

Técnico

en

Auditoría

1

Mejandro

Rodríguez

Unidad

de

Auditoría

Administrativa

063

Director

de

Sist.

Adm,

1

Dinectorn

20%

Vacante

064

Especialista

en

Insp.

11

Raúl

Kinosíta

Castillo

065

Técnico

en

*Inspectornta

1

Javíern

León

OFICINA

DE

PLANIFICACIÓN

066

Dinecton

de

Sist.

Adm.

11

Dinectorn

General

29%

Vacante

067

Secretaría

TT

Edda

Castañeda

Arcas

068

Secretaría

1

Lucy

Barwuentos

Salazar

Unédad

de

Planes

y

Coop.Téc.

Internac,

069

Dinectorn

de

Síst£,

Adm.

1

Dinector

20%

Ricardo

Múnez

Melgarejo

070

Planifácador

TIT

Rosa

Gallegos

Undanivia

071

Planifácador

TT

Elena

Kocgat

Liendo

072

Vacante

Planip4cador

11

Do

di

«ll



CUADRO

NOMINATIVO

DEL

PERSONAL

DEL

INSTITUTO

PERUANO

DEL

DEPORTE

N2CAP

CARGO

CLASIFICADO

CARGO

ESTRUCTURAL

REM.RES.DIR,

TITULAR

DE

LA

PLAZA

Unidad

de

Presupuesto

073

Dinecton

de

Sist.

Adm,

1

Dinector

20%

Tomás

Carbonel

Camullo

074

Especialista

en

Finanzas

TIT

Vacante

075

Técnico

en

Fánanzas

1

Jaíme

Cacho

Romero

Unidad

de

Racionalización

076

Dinecton

de

Sist.

Adm.

1

Director

20%

Hugo

Romero

Romero

077

Especíalista

en

RAc,

TIT

Wilgredo

Vega

Centeno

Salazar

078

Especialista

en

Rac.

II

Prevista

079

Técnico

en

Rac.

11

Luisa

Sipión

'Falén

Unidad

de

Estadística

080

Dinector

de

Sist.

Adm,

1

Dinector

20%

Vacante

081

Estadístico

TIT

Emma

Orellana

082

Técnico

en

Estadística

1

-
"OFICINA

DE

ASESORIA

JURIDICA

083

=

Abogado

1V

Dinecton

General

29%

Vacante

084

Abogado

TI

Teodoro

Villavicencio

Mwuillo

085

Abogado

II

Marko

Zuleta

Púzario

086

Técnico

en

Abogacía

José

Ascue

Roncalla

087

Secretaría

IT

Elena

Mucha

Yawi

OFICINA

CENTRAL

DE

ADMINISTRACIÓN

088

Director

de

Administración

11

Dinector

General

29%

Vacante

089

Especialista

en

Finanzas

TI

Prevista

090

Secretaría

111

Luz

Barmera

091

Secretaría

TI

Elena

Magón

Díaz

Unidad

de

Personal

092

Dinectorn

de

Sist.

Adm.

1

Dinector

20%

Vacante

093

Secretaría

1

Delía

Quesada

AN

AN
AAN

$

.«!/



eAEABREOOOOOOOOIOOOOOCUADRO

NOMINATIVO

DEL

PERSONAL

DEL

INSTITUTO

PERUANO

DEL

DEPORTE

IN

0

N*CAP

CARGO

CLASIFICADO

CARGO

ESTRUCTURAL

REM.

RES.

DIR.

TITULAR

DE

LA

PLAZA

Area

de

Empleo

y

Remuneraciones

094

Especialista

en

Personal

TI

Edmundo

Cárdenas

095

Especialista

en

Personal

TI

Marúo

Castro

Lozada

096

Técnico

en

Personal

11

Jaime

Gutiémez

097

Técnico

en

Personal

11

Delía

Gonzáles

098

Ofxcinista

TI

Area

de

Escalafón

y

Benefúcios

099

Especialista

en

Personal

TI

Jaime

Escobedo

Vega

100

Técnico

en

Personal

TT

Vilma

yáñez

Area

de

Brenestar

Social.

101

Asístenta

Socíal

TT

Rocío

Alencastre

Lovón

Unidad

de

CONTABILIDAD

102

Direct,

de

Sist.

Adm,

1

Dinector

20%

William

Ruíz

Rodríguez

“30

Secretaría

1

Julia

Alarcón

"Mea

de

Tesorería

104

Tesorero

II

Raúl

Montoya

Valderrama

105

Cajero

TI

Julio

Mantilla

Alcedo

106

Técnico

en

Contabilidad

1

Esther

Ganoza

Garay

107

Técnico

en

Contabilidad

1

Rosario

Achata

108

Auxiliar

de

Contabilidad

11

Julía

Valdenma

Negrón

109

Ofícinista

IT
'

María

Julia

Gonzáles

Retuerto

110

Oficinista

TI

Eugenio

Salas

*

Area

de

Contabilidad

111

Contador

TI

Orestes

Pino

Guzmán

112

Técnico

en

Contabilidad

1

_Yodí

Calliigos

113

Técnico

en

Contabilidad

1

Benjamín

García

114

Técnico

en

Contabilú

I

Ly

López

 *

115

Técnico

en

Contabilidad

1

Graciela

Montalván

Mestanza

116

Auxiliar

en

Contabí

11

Guillermo

Ponce

de

León

“l/
,



OOAOAAaOAAOOAAOOIOAOOAAA
»

CUADRO

NOMINATIVO

DEL

PERSONAL

DEL

INSTITUTO

PERUANO

DEL

DEPORTE

o

No

CAP

CARGO

CLASTFICADO

CARGO

ESTRUCTURAL

REM.RES.DIR.

TITULAR

DE

LA

PLAZA

fea

de

Ejecución

Presupuestal

117

Contador

11

Walter

Céspedes

Samamé

118

Técnico

en

Contabilidad

TI

Oswaldo

Carbonero

Díaz

119

Técnico

en

Contabilidad

11

Carmen

Gil

Pereyra

120

Auxiliar

de

Contabilidad

1

Davíd

Wong

Conca

121

Auxiliar

de

Contabilidad

1

Roberto

Calonge

-"Un¿dad

de

Abast,

y
Serv,

Auxiliares

122

Dinector

de

Sist.

Adm,

1

Director

20%

Victon

Arana

Hurtado

123

Secretwuía

1

Gladys

Carrera

Artea

de

Program.

y

Adquisiciones

124

Especialista

en

Abastecimiento

TI

Hécton

Mbieto

Segovía

125

Técnico

en

Abastecámiento

1

Isabel

Náñez

126

Técnico

en

Abastecimiento

1

Vacante

Area

de

Almacén

127

Especialista

en

Abastecimiento

TI

Prevista

128

Auxiliar

de

Sist.

Adm,

1

Antonio

Gonzáles

Rey

“

129

Auxiliar

de

Síst,

Adm,

1

Sósimo

Aucwuvu

Anea

de

Control

de

Activo

F£jo

130

Especialista

en

Abastecimiento

11

Carlos

Matos

Morales

131

Auxiliar

de

Sist,

Adm,

1

Prevísta

Area

de

Servicios

132

Superv,

de

Conserv.

y
Serv,

TI

Luís

Huark

Rosas

133

Chofer

1

Héctor

Arteta

134

Chofer

1

Augenío

Aucuwu

135

Chofer

1

Marúno

García

136

Chofer

1

Leonel

Medina

137

Auxiliar

en

Publicaciones

II

Juan

Retes

Luyo

138,

Operador

Central

Telefónfca

1

Luisa

Felipa

JA

Trabajador

de

Servicios

Marcano

Baca

..//



CUADRO

NOMINATIVO

DEL

PERSONAL

DEL

INSTITUTO

PERUANO

DEL

DEPORTE

A

ad

N%-

CAP

CARGO

CLASTFIC

ADO

CARGO

ESTRUCTURAL

REM

.RES.DIR.

TITULAR

DE

LA

PLAZA

140

Trabajador

de

Servécios

1

Jorge

Bentos

141

Trabajador

de

Seruécios

1

142

Trabajador

de

Servicios

1

Prevista

OFICINA

(CENTRAL

DE

COMUNIC,

E
INF,

143

Director

de

Sist,

Adm.

TI

Dinecton

General

29%

Vacante

144

Periodista

II

Efrén

Alcántara

145

Relacionador

Público

1

Rosa

Falcón

Palomino

146

Fotógrago

TI

Lizandro

Minanda

Torey

147

Fotógrago

I

Vacante

148

Secretaría

11

Prevista

OFICINA

CENTRAL

DE

INFRAEST.

Y

EQUIP.

149

Dinectorn

de

Prog,

Sect.

II

Dinecton

General

29%

Vacante

150

Jefe

Administrativo

TIT

Alejandro

Línanes

Espinoza

151

Secretaría

II

Norma

Block

Peña

152

Trabajador

de

Servicios

II

Erasmo

Tello

Unidad

de

Proyectos

y
Obras

153

Dinectorn

de

Sist,

Adm.

1

Dinectorn

20%

Alfredo

Ross

Huerta

154

Ingeniero

TIT

Romelía

Valenzuela

155

Ingentero

TIT

José

Coba

156

Ingenéerno

TIT

Vacante”

157

Ingeniero

11

Vacante

158

Ingeniero

TI

Vacante

159

Arquitecto

TIT

Aníbal

Pacheco

Faura

160

Arquitecto

II

Prevista

161

Topógrago

TI

Aurelio

Vivanco

162

Dibujante

11

Zenobía

Valenzuela

163

Dibujante

11

Emilio

Henríquez

164.

Dibujante

TI

Prevista

1651

Secretaría

1

Alicia

Salas

“el/



ETTAAAAIAAAO

A

CUADRO

NOMINATIVO

DEL

PERSONAL

DEL

INSTITUTO

PERUANO

DEL

DEPORTE

|

N*

CAP

166167

|

168169170171172173174175176177178179180181182183

a

184185186187188189190191192193194195196197

N
198.

NV

199

CARGO

CLASIFICADO

Unidad

de

Mantenimiento

y
Equépam.

CARGO

ESTRUCTURAL

RE.RES.DIR.

Dinector

de

Siát.

Adm,

T

Ingeniero

TT1

Jefe

Administrativo

1

Supervisor

de

Taller

1

Artesano

111

Artesano

III

Antesano

III

Artesano

111

Electricista

111

Antesano

IT

Artesano

IT

Artesano

TI

Artesano

II

Artesano

TI

Artesano

TI

Artesano

TI

Artesano

TI

Artesano

I1

Artesano

IT

Electricista

TI

Elecinicista

TI

Electuicista

TI

Electriícióta

II

Mitesano

1

Artesano

1

Artesano

1

Aitesano

1

Operador

Máq.

Industuial

TI

Operador

Máq.

Industrial

I

Operador

Máq,

Industrial

1

Operador

Máq.

Industrial

1

Supery,

Conser,

y
Serv,

1

Supery.

Conser,

y
Sedy.

1

NU

TITULAR

DE

LA

PLAZA

Vacante

Elsa

Freyre

Hugo

Arantbar

Corales

Segundo

Gonzáles

Vega

Juan

Pacheco

*

Vacante

Paulino

Celmá

Gregorío

Salazar

José

Jáuregui

Ismael

Quís

pe

0scar

Eusebio

Marmernos

Lázano

Silva

Florentino

Rodríguez

Riquelme

Antón

FELix

Reswuección

Mateo

Chamorro

Hugo

Rodríguez

Pablo

Cárdenas

Alejandro

Alarcón

Síxto

Alcannas

Emilio

Aybar

Marcial.

Huanca

Preví£sta

Eneneo

Taya

Teófilo

Passaca

Guillermo

Guilleñ

PAeULSte

Fausto

Díaz

win

Chamotno

Mamank

eobaldo

Acosta

Prevista

Roberto

Carbajo

Carlos

Farína

Olga

Típismana

Morán

...//



CUADRO

NOMINATIVO

DEL

PERSONAL

DEL

INSTITUTO

PERUANO

DEL

DEPORTE

A

N*CAP

CARGO

CLASIFICADO

CARGO

ESTRUCTURAL

REM.RES.DIR.

TITULAR

DE

LA

PLAZA

200

Oficinista

11

Bartolomé

García

201

Trabajador

de

Servicios

11

Orlando

Chenda

Lazo

202

Trabajador

de

Servicios

II

Saúl

Díaz

Santa

Manta

203

Trabajador

de

Servácios

11

Pablo

Manero

204

Trabajador

de

Servicios

11

Máximo

Zegarra

205

Trabajador

de

Servicios

I1

Bruno

Gutiérez

206

Trabajador

de

Servicios

TI

Luís

Gómez

207

Trabajador

de

Servicios

TI

Juan

Verástegui

208

Trabajador

de

Servicios

TI

Alfredo

Pérez

209

Trabajador

de

Servicios

TI

Pablo

Pázamo

210

Trabajador

de

Servicios

TI

Jesús

Morales

211

Trabajador

de

Servicios

11

Ignacio

Fernández

212

Trabajador

de

Servicios

11

Juan

Morales

*

213

Trabajador

de

Servicios

11

FELix

Larmawá

214

Trabajador

de

Servicios

11

Leonardo

Alauca

215

Trabajador

de

Servicios

11

Mo4s€5

Romero

216

Trabajador

de

Servicios

11

Filiberto

Rivera

217

Trabajador

de

Servicios

TI

Teodoro

Aucarwú

218

Trabajador

de

Servicios

T11

Fidel

Asto

219

Trabajador

de

Servícios

11

José

Rodríguez

220

Trabajador

de

Servicios

11

Aurelio

Huamaní

221

Trabajador

de

Servicios

TI

Gerardo

Pacco

222

Trabajador

de

Servicios

11

Eustaquío

Camúllo

223

Trabajador

de

Servicios

TI

Carmelo

Paíva

224

Trabajador

de

Servicios

11

Miguel

Cantos

225

Trabajador

de

Servicios

TI

Miguel

Contreras

226

Trabajador

de

Servicios

TI

Eduardo

Flores

227

Trabajador

de

Servicios

11

FÉLix

Valencia

226

Trabajador

de

Servicios

TI

Fortunato

Chamorro

229

Trabajador

de

Servícios

11

Manuel

Tbazata

230

Trabajador

de

Servicios

TI

Jorge

Ceomión

231

Trabajador

de

Servicios

II

José

Yábar

232

Trabajador

de

Servicios

11

César

Morales

233

Trabajador

de

Servicios

IT

|

Rolando

Núñez

234

1

Trabajador

de

Servicios

II

|,

Valentín

Altaminano

Záñiga

235

N
Trabajador

de

Servicios

TI

al

Victon

Ochoa

Campos

ANN

C

NN
:

$

Be

ill



CUADRO

NOMINATIVO

DEL

PERSONAL

DEL

INSTITUTO

PERUANO

DEL

DEPORTE

N*

CAP

23623723823924024124224324424524624724524925025]252253254255256257258259260261262263264265266267|268
2690

CARGO

CLASTFICADO

Awiliar

de

Antesanta

1

Auxiliar

de

Antesanta

1

Trabajador

de

Servicios

Trabajador

de

Servicios

Trabajador

de

Servicios

Trabajador

de

Servicios

Trabajador

de

Servícios

Trabajador

de

Servicios

Trabajador

de

Servicios

Trabajador

de

Servicios

Trabajador

de

Servicios

Trabajador

de

Servícios

Trabajador

de

Servicios

Trabajador

de

Servicios

Trabajador

de

Servicios

Trabajador

de

Servicios

Trabajador

de

Servicios

Trabajador

de

Servicios

Trabajador

de

Servicios

Trabajador

de

Servicios

Trabajador

de

Servicios

Trabajador

de

Servicios

Trabajador

de

Servicios

Trabajador

de

Servicios

Trabajador

de

Servicios

Trabajador

de

Servicios

Trabajador

de

Servicios

Trabajador

de

Servicios

Trabajador

de

Servicios

Trabajador

de

Servicios

Trabajador

de

Servicios

Trabajador

de

Servicios

Trabajador

de

Servácios

Trabajador

de

Servicios

270(
yTrabajador

de

Servicios

Ñ

ss o o o oo
CARGO

ESTRUCTURAL

REM.RES.DIR.

TITULAR

DE

LA

PLAZA

Eugenio

Taboada

Odoríco

Rojas

Rojas

Eusebio

Ullilan

José

Cusítitu

Domingo

Vásquez

Humberto

Pecho

Claudio

Rojas

Damacío

Gamboa

Eustaquío

Beraún

Celestino

Aguilar

Elías

Títo

Humberto

García

Victor

Vásquez

Octavío

Velásquez

Facundo

Cupítay

Pedro

Rojas

Manuel

Barríos

Trujillo

José

Condorí£

Mamank

Sabíno

Huamán

Rojas

Teófilo

Huamán

Unbina

Eulogío

Parí

Mamani

Jacinto

Pico

Cora

Luís

Rodríguez

Mendoza

Máximo

Salcedo

Jurado

Cuuito

Tenorío

Bautista

Andrés

Vivanco

Janampa

Enrique

Castillo

Navarro

Cosme

Ramos

Rubín

Juan

Rojas

Salas

Aydee

Osco

de

Dávila

Julío

Chiara

Gómez

Margarita

Rodríguez

de

Mendoza

Vícton

Lívaquia

Ramos

..//



CUADRO

NOMINATIVO

DEL

PERSONAL

DEL

INSTITUTO

PERUANO

DEL

DEPORTE

N*CAP

CARGO

CLASIFICADO

CARGO

ESTRUCTURAL

REM.RES.DIR.

TITULAR

DE

LA

PLAZA

271

Trabajador

de

Sernvícios

1

Silverio

Bernaola

Monzón

272

Trabajador

de

Servicios

1

Manuel

Ruesta

273

Trabajador

de

Servícios

1

Ricardo

Causo

274

Trabajador

de

Servicios

1

Jorge

Pa

275

Trabajador

de

Servicios

1

Luís

Arias

276

Trabajador

de

Servicios

1

Isidro

Cartagena

277

Trabajador

de

Servicios

1

Modesto

Fernández

278

Trabajador

de

Servicios

1

Segundo

Abanto

279

Trabajador

de

Servicios

1

Benjamín

Aguilar

280

Trabajador

de

Servicios

1

Pedro

Camac

ho

281

Trabajador

de

Servicios

1

Antonio

Salcedo

282

Trabajador

de

Servicios

1

Victon

Casaní

283

Trabajador

de

Servicios

1

Hilario

Toledo

284

Trabajador

de

Servícios

1

Juan

Santa

María

285

Trabajador

de

Servicios

1

Donato

Cayo

 '

286

Trabajador

de

Servicios

T

Simón

Páucor

287

Trabajador

de

Servicios

1

Aleídes

Caballero

288

Trabajador

de

Servícios

1

Victor

Canchos

289

Trabajador

de

Servícios

1

César

Utank

290

Trabajador

de

Servicios

1

Diómedes

Rodríguez

291

Trabajador

de

Servicios

1

Alejandro

Alarcón

292

Trabajador

de

Servicios

1

Juan

Zevallos

293

Trabajador

de

Servicios

1

Leonardo

Curro

294

Trabajador

de

Servícios

I

Benigno

Títica

295

Trabajador

de

Servicios

1

José

García

296

Trabajador

de

Servicios

1

Prevísita

297

Trabajador

de

Servicios

1

Prevista

298

Trabajador

de

Servicios

1

Prevista

299

Trabajador

de

Servícios

1

Prevista

300

Trabajador

de

Servicios

1

Prevista

-

SERVICIO

DE

MEDICINA

RED

301

Médico

1Y

Dinecton

General

29%

Eduardo

Schiantanellá

Sorámank

302

Médico

TI

Vacante

303

Médico

11

¿ll



AOOOOOOOOON
e

CUADRO

NOMINATIVO

DEL

PERSONAL

DEL

INSTITUTO

PERUANO

DEL

DEPORTE

ae

NCAP

CARGO

CLASIFICADO

CARGÓ

ESTRUCTURAL

REM,RES.DIR.

TITULAR

DE

LA

PLAZA

304

Médico

11

305

Médico

11

306

Médico

11

307

Médico

11

Prevista

308

Médico

11

Prevista

309

Cirujano

Dentista

11

Fernando

Farnagut

310

Psicólogo

I

PAGA

A

311

Técnico

en

Laboratorí“o

11

312

Técnico

en

Laboratorio

T1

Wilde

Astocóndor

Huayanay

313

Auxílian

de

Enfermernta

111

Delía

Zarauz

Tejada

314

Aux¿lían

de

Enfernmernta

111

Luisa

Collazos

315

Auxílian

de

Enfermernta

111

316

Secretarnía

TI

Hilda

Becerra

Verndsteguí

CENTRO

SUP.DE

INVEST.FORM.Y

CALIF.

EN

RED

317

Dinecton

de

Capacitación

11

Dinecton

General

29%

Vacante

318

Jefe

AD0ministrativo

1

319

Secretanta

11

René

Pinto

Soto

320

Trabajador

de

Servicios

TI

Moisés

Galindo

.

Programa

de

Formación

321

Especialista

en

Educación

111

Dinecton

20%

Rubén

Vásquez

Minaya

322

Especialista

en

Educación

11

Preví£sita

323

Especialista

en

Educación

TI

Prev£s5ta

324

Especialista

en

Educación

1

Prevista

325

Secrhetania

1

Flora

Padilla

Programa

de

Capacitación

326

Especialista

en

Capacitación

111

Director

20%

Vacante

|

327

Especialista

en

Capacitación

TI

328

Especialista

en

Capacitación

I

Progr

Lt

329

Secretaría

1

Centro

Educativo

Deportivo

Experimental

330

Especialista

en

Educación

11

Dinectorn

20%

Julia

Sánchez

Deza

331

Especialidta

en

RED

11

Pitt

dla

N

de



CUADRO

NOMINATIVO

DEL

PERSONAL

DEL

INSTITUTO

PERUANO

DEL

DEPORTE

nn

N*CAP

CARGO

CLASIFICADO

CARGO

ESTRUCTURAL

REM.RES.DIR.

TITULAR

DE

LA

PLAZA

332

Psicólogo

1

PXxCEY

AAA

333

Entrenador

de

Deportes

1

Luisa

Fuentes

334

Entrenador

de

Deportes

1

Ikma

Cordero

335

Entrenador

de

Deportes

1

PASAS

4

336

Entrenador

de

Deportes

1

Phevista

337

Entrenador

de

Deportes

1

Pd

Es

A

As

338

Entrenador

de

Deportes

1

PRA

LADA

339

Entrenador

de

Deportes

1

Prevista

340

Entrenador

de

Deportes

.1

Prevista

341

Entrenador

de

Deportes

1

Prevtsta

342

Entrenador

de

Deportes

1

PaerddLa

343

Téenico

Administrativo

111

Jorge

Israel

Medina

344

Secretanía

1

Escuela

Experimental

de

Fútbol

345

Especialista

en

RED

11

Prev

t£y

fa

346

Entrenador

de

Deportes

1

PR

eo

cs

347

Entrenador

de

Deportes

1

Pa

eu

LA

EE

348

Entrenador

de

Deportes

1

Prevcrta

349

Técnico

en

RED

1

Augusto

Pérez

Montenegro

350

Técnico

en

RED

1

Jorge

Críado

351

Técnico

en

RED

1

PELEA

352

Técnico

en

RED

I

PA.

ASE

353

Secretaría

1

Sonia

Cóndova

Noriega

Bienestan

y

Psicopedagogía

354

Especialista

en

Educación

111

Dinectorn

20%

Walten

Farfán

Rea

355

Especialista

en

Educación

11

Guillenmo

Alvarado

Núñez

356

Asíistenta

Socíal

11

Inés

Tornalba

357

Secretaría

1

P-E-E

VOLAR

Centro

de

Documentación

356

Bibliotecanío

1

Preví£sita

359

Auxiliar

de,

Biblioteca

Y".

ED

LS

|h
-

y$



CUADRO

NOMINATIVO

DEL

PERSONAL

DEL

INSTITUTO

PERUANO

DEL

DEPORTE

>

e

_

CARGO

CLASTFICADO

CARGO

ESTRUCTURAL

REM.RES.DIR.

TITULAR

DE

LA

PLAZA

"OFICINA

REGIONAL

T
-

LAMBAYEQUE

360

Dinector

de

Prog.

Sectorial

TI

Dinectorn

Regional

245

Eduardo

Laca

Barreto

361

Super.

Prog.

Sectonial

II

Sub-Director

de

Deportes

362

Superv.

Prog.

Sectorial

TI

Eduardo

Rodríguez

Velásquez

Sub-Diínector

de

Recreación

:

Eníque

Rospiglics£

363

Especialista

en

RED

1

Prevísita

364

Especialista

en

RED

1

Prevista

365

Jefe

Administrativo

T)

Jorge

Arias

Samamé

366

Técnico

en

Contabilidad

1

Jonge

Chávez

López

367

Superv.

Conser.

y
Serv.

IT

Domiciano

Camízan

Palacíos

368

Superv.

Consern.

y
Serv.

1

Cantos

Aguero

Molero

369

Secretaría

TI

Mútha

Gabrielli

Napunt

370

Auxiliar

de

Contabilidad

1

Eulogío

Abukáú

3n

Trabajador

de

Servicios

TI

Alfonso

Canaño

Vallejos

372

Trabajador

de

Servicios

11

Jorge

Vilchez

Taboada

373

Trabajador

de

Servicios

TI

Juan

Tcanaqué

Muñoz

374

Auxiliar

de

Oficina

1

Victor

Domínguez

Tejada

375

Trabajador

de

Servicios

1

Segundo

Píscoya

Piscoya

376

Trabajador

de

Servicios

1

Simón

Fernández

Nunton

3717

Trabajador

de

Servicios

1

Manuel

Coronel

Quintana

378

Trabajador

de

Servicios

1

Gregorio

Romero

Gonzáles

379

Trabajador

de

Servicios

1

Luís

Vilela

Romero

380

Trabajador

de

Servicios

1

Carlos

Monteza

Leísequia

381

Trabajador

de

Servicios

1

Arturo

Laca

Gonzáles

382

Trabajador

de

Servicios

1

José

Blanco

Monje

383

Trabajador

de

Servicios

1

Prevísia

384

Trabajador

de

Servicios

1

Prevista



CUADRO

NOMINATIVO

DEL

PERSONAL

DEL

INSTITUTO

PERUANO

DEL

DEPORTE

15

N*

CAP

CARGO

CLASTFICADO

385386387388389390391392393394395396397398399400401

OFICINA

DEPARTAMENTAL

DE

TUMBES

Dinectorn

de

Prog.

Sectorial

1

Superv.

Progr.

Sectoríal

1

Superv.

Prog.

Sectoríal

1

Especialista

en

RED

1

Técnico

en

RED

1

Técnico

Administrativo

1

Superv.

Conser.

Serv.

1

Secretwúa

1

Trabajador

de

Servicios

TI

Trabajador

de

Servicios

TI

Trabajador

de

Servicios

TI

Trabajador

de

Servicios

TI

Trabajador

de

Servicios

1

Táábajadorn

de

Servicios

1

Trabajador

de

Servicios

1

Trabajador

de

Servicios

1

Trabajador

dé

Servicios

1

o

CARGO

ESTRUCTURAL

Dinectorn

Departamental

Sub-Dinectorn

de

Deportes

Sub-Dínectorn

de

Recreación

REM.RES.DIR.

20%

TITULAR

DE

LA

PLAZA

Augusto

León

Puell

Vacante

PIEL

std

Pote

vos

La

PRENDA

René

López

Campaña

PAE

vVista

loíla

León

Rosillo

Luís

Jíménez

López

Ron¿

Peña

Romero

Guido

Galán

Rodríguez

Anmulgo

Masías

Cedillo

José

Jiménez

López

Germán

Valdivia

Olivos

Faumáín

Oyola

Loayza

Armando

UbiLlús

Mogollón

PREVLIA

4



CUADRO

NOMINATIVO

DEL

PERSONAL

DEL

INSTITUTO

PERUANO

DEL

DEPORTE

á.

Ago

ud

N*

CAP

CARGO

CLASIFICADO

CARGO

ESTRUCTURAL

REM.RES.DIR.

TITULAR

DE

LA

PLAZA

OFICINA

DEPARTAMENTAL

DE

PIURA

402

Director

de

Prog.

Sectorial

1

Director

Departamental

20%

Vacante

403

Superv.

Prog.

Sectorial

1

Sub-Dínector

de

Deportes

Vacante

404

Superv.

Prog.

Sectorial

1

Sub-Dírector

de

Recreación

Alexander

Hunter

Acevedo

405

Técnico

Administrativo

1

Rolando

Gancta

Castillo

406

Superv.

Conser.

y
Serv.

1

Prevista

407

Secretaría

1

Blanca

Reyes

Portocarrero

408

Auxiliar

de

Contabilidad

1

Santos

Mogollón

Chero

409

Trabajador

de

Servicios

11

Felipe

Yamunaqué

Lachina

410

Trabajador

de

Servicios

II

Prevista

41]

Trabajador

de

Servicios

1

Augusto

Meléndez

Domínguez

412

Trabajador

de

Servicios

1

Benjamín

Mesones

Córdova

413

Trabajador

de

Servicios

1

Manuel

Cubas

Ruíz

414

Trabajador

de

Servicios

I

Dantel

Varona

Peralta

1

Prevísta

415

Trabajador

de

Servicios



CUADRO

NOMINATIVO

DEL

PERSONAL

DEL

INSTITUTO

PERUANO

DEL

DEPORTE

ig

E

N

CAP

ee

CARGO

CLASIFICADO

CARGO

ESTRUCTURAL

REM.

RES.DIR.

TITULAR

DE

LA

PLAZA

OFICINA

DEPARTAMENTAL

DE

CAJAMARCA

416

Director

de

Prog.

Sectoríal

1

Director

Departamental

20%

FELix

Rodríguez

Sotomayor

417

Superv.

Prog.

Sectorial

1

Sub-Dinector

de

Deportes

Luís

Pelayo

Salas

Chávez

418

Superv.

Prog.

Sectorial

1

Sub-Dinectorn

de

Recreación

Prevista

419

Técnico

Administrativo

1

PREV

LAA

420

Superv.

Consern.

y
Serv.

1

Prevísita

421

Secretaría

1

María

Ternmones

De

La

Cruz

422

Trabajador

de

Servicios

1

Benjamín

Huamán

Castrejón

423

Trabajador

de

Servicios

1

Julio

Muñoz

Herrera

424

Trabajador

de

Servicios

1

Vacante



CUADRO

NOMINATIVO

DEL

PERSONAL

DEL

INSTITUTO

PERUANO

DEL

DEPORTE

N
*CAP

CARGO

CLASIFICADO

CARGO

ESTRUCTURAL

REM.RES.DIR,

TITULAR

DE

LA

PLAZA

OFICINA

DEPARTAMENTAL

DE

AMAZONAS

425

Dinecton

de

Prog.

Sectorial

1

Dinecton

Departamental

20%

Aníbal

Rodríguez

Tenorio

426

Superv.

Progr.

Sectoníal

1

Sub-Dínecton

de

Deportes

PXEvbrÍL

A”:

427

Superv.

Prog.

Sectorial

1

Sub-Dinecton

de

Recreación

Prevísia

428

Técnico

Administrativo

1

Prevista

429

Secretaría

1

Prevísia

430

Trabajador

de

Servicios

11

Florentino

Santillán

Voldiívia

431

Trabajador

de

Servicios

1

1

PINEDO

A

AA



CUADRO

NOMINATIVO

DEL

PERSONAL

DEL

INSTITUTO

PERUANO

DEL

DEPORTE

>»

JR

E

N*CAP

CARGO

CLASIFICADO

CARGO

ESTRUCTURAL

REM.RES.DIR.

TITULAR

DE

LA

PLAZA

43

OFICINA

REGIONAL

11

-

ICA

432

Dinector

de

Program.

Sectorníal

IT

Dinectorn

Regional

24%

Eduardo

Felipa

Sagástegul

433

Superv.Prog.Sectorníal

TI

Sub-Directorn

de

Deportes

Ronny

Salazar

Unibe

434

Superv.Prog.Sectorntíal

TI

Sub-Directorn

de

Recreación

Preví£sita

435

Especialista

en

RED

I

PXOS

EA

A

436

Especialista

en

RED

1

P1.e0ndd

437

Técnico

en

RED

1

Luís

Boza

Olaechea

438

Técnico

en

RED

1

vYact

148144

439

Técnico

en

Contabilidad

1

Hugo

Navarnete

Melgar

440

Superv.Conser.

y

Serv.II

Vacante

441

Superv.Consern,

y
Serv.

TI

Guíllernmo

Valverde

Gutiérrez

442

Secretaría

11

Vacante

443

Trabajador

de

Servicios

11

PAEVLS

AA

444

Trabajador

de

Servicios

I1

Teodoro

Palomino

Valencia

445

Trabajador

de

Servicios

I1

Alejandro

López

Trejo

446

Trabajador

de

Servicios

TI

Cipr4ano

Ramos

Elías

447

Trabajador

de

Servicios

TI

Alejandro

Cándenas

Núñez

448

Trabajador

de

Servicios

11

Antoní£o

Sotomayor

Mavíla

449

Trabajador

de

Servicios

11

Juan

Gonzáles

Camacho

450

Trabajador

de

Servicios

I

de

451

Trabajador

de

Servicios

I

PRA

ct

4Tta



CUADRO

NOMINATIVO

DEL

PERSONAL

DEL

INSTITUTO

PERUANO

DEL

DEPORTE

NCAP

CARGO

CLASIFICADO

CARGO

ESTRUCTURAL

REM.RES.DIR.

TITULAR

DE

LA

PLAZA

OFICINA

REGIONAL

111

-

JUNIN

452

Dinectorn

de

Prog.

.Sectoríal

TI

Dinectorn

Regional

24%

César

Robles

Chuquillanquí

453

Superv.Programa

Sectorial

11

Sub-Dinector

de

Deportes

Porta

tia

454

Superv.Programa

Sectorial

11

Sub-Directorn

de

Reareación

PAN

ska

455

Especialista

en

RED

1

Pe:

414

456

Técnico

en

RED

1

Concepción

Arce

Carhuacosma

457

Técnico

Administrativo

1

Oscar

Quintana

Galarza

458

Secretaría

TI

Irma

Romero

Palomino

459

Auxilian

de

Contabilidad

1

Jesús

Guillén

Lucar

460

Trabajador

de

Servícios

11

Alberto

Sánchez

Fierro

461

Trabajador

de

Servicios

11

Narciso

Valdez

Hilario

462

Trabajador

de

Sernvícios

TI

Josfg

Macuado

Cangahuala

463

Trabajador

de

Servicios

II

Leonidas

Cristóbal

Montalvo

464

Trabajador

de

Servicios

1

Victon

Tícse

Mendoza

465

Trabajador

de

Servicios

1

Silvino

Llanto

Lázaro

A

466

Trabajador

de

Servicios

1

Demetrio

Espinal

Conde

467

Trabajador

de

Servicios]

Preví£sita

468

Trabajador

de

Servícios

1

Adrián

Melgar

Ornchuela

:

469

Trabajador

de

Servicios

1

PA

cnt

ta



CUADRO

NOMINATIVO

DEL

PERSONAL

DEL

INSTITUTO

PERUANO

DEL

DEPORTE

N2CAP

CARGO

CLASTFICADO

CARGO

ESTRUCTURAL

REM.RES.DIR.

TITULAR

DE

LA

PLAZA

OFICINA

DEPARTAMENTAL

DE

AYACUCHO

470

Director

de

Prog.

Sectoríal

1

Director

Departamental

20

Antonio

Sánchez

Hermoza

471

Superv.

Prog.

Sectorial

1

Sub-Dínector

de

Deportes

Prevísita

472

Superv.

Prog.

Sectorial

1

Sub-Dinectorn

de

Recreación

Prevista

473

Especialista

en

RED

1

Vacante

474

Técnico

en

RED

1

Marcial

Jenf

Tello

475

Secretaría

1

Eddy

Arangp

Húuaranca

476

Trabajador

de

Servicios

TI

Prudencio

Coronado

Palomino

477

Trabajador

de

Servícios

TI

FELix

0né

Sánchez

478

Trabajador

de

Serv

¿cios

TI

Gonzálo

De

La

Cruz

Henríquez

479

Trabajador

de

Servicios

TI

Prevista

480

Trabajador

de

Sernvícios

1

Marcos

Sulca

Cuya

481

Trabajador

de

Servicios

1

Celestino

Palomino

Huamán

482

Trabajador

de

Servicios

1

:

Vacante



CUADRO

NOMINATIVO

DEL

PERSONAL

DEL

INSTITUTO

PERUANO

DEL

DEPORTE

N*

CAP

483484485486487488489490491492493

CARGO

CLASIFICADO

OFICINA

DEPARTAMENTAL

DE

HUANUCO

Director

de

Prog.

Sectorial

1

Superv.

Prog.

Sectorial

1

Superv.

Prog.

Sectorial

1

Secretaría

1

Awilíar

de

Contabilidad

1

Trabajador

de

Servicios

11

Trabajador

de

Servicios

II

Trabajador

de

Servicios

1

Trabajador

de

Senvícios

1

Trabajador

de

Servicios

1

Trabajador

de

Servicios

1

2

CARGO

ESTRUCTURAL

Dinecton

Departamental

Sub-Dinector

de

Deportes

Sub-Dírector

de

Recreación

REM.RES.DIR.

TITULAR

DE

LA

PLAZA

Gifbernto

Bermúdez

Núñez

REL

AEBEA

FAENAS

EA

Vacante

PIERO

ES

AA

Germán

Camacho

Trujillo

Juanito

Gonzáles

Silva

FELix

Bernabé

Estela

Manuel

Gonzáles

Yábar

Máximo

Rojas

Arteaga

PICOS



CUADRO

NOMINATIVO

DEL

PERSONAL

DEL

INSTITUTO

PERUANO

DEL

DEPORTE

a

INT

a

NA

CARGO

CLASTFICADO

CARGO

ESTRUCTURAL

REM.RES.DIR.

TITULAR

DE

LA

PLAZA

OFICINA

DEPARTAMENTAL

DE

PASCO

494

Director

de

Prog.

Sectorial

1

Director

Departamental

20%

Emilio

Fanje

de

La

Tone

495

Superv.

Prog.

Sectorial

1

Sub-Director

de

Deportes

Vacante

496

Superv.

Prog.

Sectorial

I

Sub-Dinector

de

Recreación

Prevista

497

Especialista

en

RED

1

Prevísta

498

Técnico

en

RED

1

Vacante

499

Secretwúa

1

Teresa

Baldeón

Tovar

500

Awúliar

de

Contabilidad

1

:

Prevista

501.

Trabajador

de

Servícios

TI

Julián

Jorge

Flores

502

Trabajador

de

Servicios

1

Héctor

Pacheco

Rodríguez

503

Trabajador

de

Servicios

1

PREVCLECRA



CUADRO

NOMTNATIVO

DEL

PERSONAL

DEL

INSTITUTO

PERUANO

DEL

DEPORTE

sl.

ME

a

N*

CAP

-

CARGO

CLASTFICADO

CARGO

ESTRUCTURAL

REM.RES.DIR.

TITULAR

DE

LA

PLAZA

OFICINA

DEPARTAMENTAL

DE

HUANCAVELTCA

504

Dinectorn

de

Prog.

Sectoríal

I

Director

Departamental

20%

Abel

Rojas

Landa

505

Superv.

Prog.

Sectorial

1

Sub-Dírectorn

de

Deportes

Prevista

506

Superv.

Prog.

Sectorial

1

Sub-Dírector

de

Recreación

Prevista

507

Especíalisia

en

RED

1

Prevista

508

Técnico

en

RED

1

Prevísita

509

Secretaría

1

Vacante

510

Auxílian

de

Contabilidad

1

Preví£sita

511

Trabajador

de

Servicios

1

Justa

Taípe

de

Casino

512

Trabajador

de

Servicios

1

Prevista

513

Trabajador

de

Servicios

1

Prevísita



CUADRO

NOMINATIVO

DEL

PERSONAL

DEL

INSTITUTO

PERUANO

DEL

DEPORTE

is

PA

N*

CAP

CARGO

CLASIFICADO

CARGO

ESTRUCTURAL

REM.

RES.DIR.

TITULAR

DE

LA

PLAZA

OFICINA

REGIONAL

1V

-

AREQUIPA

514

Director

de

Prog.

Sectorial

TI

Dinector

Regional

24%

Vacante

515

Superv.

Prog.

Sectorial

II

Sub-Dínectorn

de

Deportes

Juan

Orihuela

Meneses

516

Superv.

Prog.

Sectorial

TI

Sub-Diínector

de

Recreación

Nelly

Bedregal

Palomino

517

Especialista

en

RED

1

Gilberto

Pacheco

Estobedo

518

Especialista

en

RED

1

Roberto

López

Dávalos

519

Técnico

en

RED

1

Tomás

Quintana

Quiroga

520

Técnico

en

RED

1

Prevísita

52]

Técnico

en

Contabilidad

1

Rafale

Laura

Quispe

522

Secretaria

11

Prevista

523

Trabajador

de

Servicios

TI

Luís

Andrade

Llanque

524

Trabajador

de

Servicios

TI

Tímoteo

Quispe

Apaza

525

Trabajador

de

Servicios

11

Prevista

526

Auxiliar

de

Oficina

1

Prevista

527

Trabajador

de

Servicios

1

Manuel

Mamaní

Sosa

528

Trabajador

de

Servicios

1

-

Juan

Maidana

Pereyra

529

Trabajador

de

Servicios

1

Jacínto

Miaujo

Bellido

530

Trabajador

de

Servícios

1

Carlos

Ramos

Mamani

531

Trabajador

de

Servicios

1

Cruz

Mollinedo

Chamb¿LLa

532

Trabajador

de

Servicios

1

Francisco

Mamani

Velásquez

533

Trabajador

de

Servicios

1

Indalecio

Cama

Flores

534

Trabajador

de

Servicios

1

Prevista

535

Trabajador

de

Servácios

1

Prevísita



CUADRO

NOMTNATIVO

DEL

PERSONAL

DEL

INSTITUTO

PERUANO

DEL

DEPORTE

'N?CAP

-

CARGO

CLASTFICADO

CARGÓ

ESTRUCTURAL

REM.RES.DIR.

TITULAR

DE

LA

PLAZA

OFICINA

DEPARTAMENTAL

DE

MOQUEGUA

536

Dinectorn

de

Prog.

Sectoríal

1

Dinectorn

Departamental

20%

Gaspar

Zapata

Luna

537

Superv.

Prog.

Sectorial

1

Sub-Director

de

Deportes

Prevista

536

Superv.

Prog.

Sectorial

1

Sub-Dinector

de

Recreación

Prevista

539

Técnico

en

RED

1

Prevísta

540

Técnico

en

RED

1

Prevísta

541

Secretaría

I

Prevtiata

542

Trabajador

de

Servicios

TI

Vacante

543

Trabajador

de

Servicios

TI

Juan

Cabello

Portocarrero

544

Trabajador

de

Servicios

11

Dionicio

Yucra

Benito

545

Trabajador

de

Servicios

1

Felipe

Corales

Berenedo

546

Trabajador

de

Servicios

1

Prevísita



CUADRO

NOMINATIVO

DEL

PERSONAL

DEL

INSTITUTO

PERUANO

DEL

DEPORTE

E

N*CAP

CARGO

CLASTFICADO

CARGO

ESTRUCTURAL

REM.RES.DIR.

TITULAR

DE

LA

PLAZA

OFICINA

DEPARTAMENTAL

DE

TACNA

547

Director

de

Prog.

Sectorial

T

Director

Departamental

20%

Angel

Luna

Vega

548

Superv.

Prog.

Sectorial

1

Sub-Dírector

de

Deportes

Prevista

549

Superv.

Prog.

Sectomal

1

Sub-Dínector

de

Recreación

Prevísita

550

Técnico

en

RED

1

:

Prevista

551

Técnico

en

RED

1

PxReywzsta

552

Técnico

Administrativo

1

Cíno

Conejo

Zavala

553

Secretaría

1

Prevista

554

Trabajador

de

Servícios

TI

Serafín

Vízcarma

Mamani

555

Trabajador

de

Serváícios

TI

Isidro

Cáceres

Cutiímez

556

Trabajador

de

Servicios

II

Victor

Apaza

Síguayro

557

Trabajador

de

Servicios

TI

Prevista

558

Trabajador

de

Servicios

1

Rosendo

Pálco

Santos

559

Trabajador

de

Servicios

1

Martín

Mcaya

Chambilla

560

Trabajador

de

Servicios

1

Adrián

Vilca

Yanapa

561

Trabajador

de

Servicios

1

Rogelío

Castillo

Chuquimia

562

Trabajador

de

Sernvácios

1

Ricardo

Vilca

Yanapa

563

Trabajador

de

Serv

¿cios

1

Celso

Tumba

Quispe

564

Trabajador

de

Servicios

1

Prevista

VAZN



CUADRO

NOMINATIVO

DEL

PERSONAL

DEL

INSTITUTO

PERUANO

DEL

DEPORTE

>

hs:

NCAP

CARGO

CLASTFICADO

CARGO

ESTRUCTURAL

REMRES

.DIR.

TITULAR

DE

LA

PLAZA

OFICINA

REGIONAL

V
-

CUSCO

565

Dinector

de

Prog.

Sectorial

T1

Director

Regional

24%

566

Superv.

Prog.

Sectorial

TI

Darto

Cormmejo

Palomino

567

Superv,

Prog.

Sectorial

II

Sixto

Huwu

Candiotté

568

Especialista

en

RED

1

Hugo

Benavídes

y
Mendoza

569

Especialista

en

RED

1

Juan

Bonáno

Gonzáles

570

Técnico

en

RED

1

María

Cervera

Cevedón

571

Técnico

en

RED

1

572

Técnico

en

Contabilidad

1

Raúl

Peña

Flores

573

Secretaría

11

574

Awdiliar

de

Contabilidad

1

Rosa

Minanda

Bustamante

575

Auxiliar

de

Contabilidad

1

576

Trabajador

de

Servicios

11

Leonidas

Olguín

Silva

577

Trabajador

de

Servicios

TI

Alejandro

Chillitupa

Castillo

e

578

Trabajador

de

Servicios

II

Ruperto

Escalante

Vargas

579

Trabajador

de

Servicios

11

Fructuoso

Anaya

Quispe

580

Auxiliar

de

Oficina

1

$

581

Trabajador

de

Servicios

582

Trabajador

de

Servicios

Manuel

Meléndez

Contreras

583

Trabajador

de

Servicios

Ignacío

Mamaní

Huareca

Maríano

Ccoa

Berna

Norberto

Hanampa

Huamán

Máximo

Ccoa

Labra

Nicolás

Salas

Valle

Andrés

Castilla

Cahuana

Vacante
Vacante

PA

EVIL

A

584

Trabajador

de

Servícios

585

Trabajador

de

Servicios

586

Trabajador

de

Servicios

587

Trabajador

de

Servicios

588

Trabajador

de

Servicios

589

Trabajador

de

Servicios

590

Trabajador

de

Servicios

NOA A A A A A A A A



CUADRO

NOMINATIVO

DEL

PERSONAL

DEL

INSTIUTO

PERUANO

DEL

DEPORTE

a

E
de

"N2CAP

>

CARGO

CLASTFICADO

CARGO

ESTRUCTURAL

REM.RES.DIR.

TITULAR

DE

LA

PLAZA

OFICINA

DEPARTAMENTAL

DE

MADRE

DE

DIOS

59]

Director

de

Prog.

Sectorial

1

Dinector

Departamental

20%

Eduardo

Reátegui

Cavero

592

Superv.

Prog.

Sectorial

1

Sub-Dinectorn

de

Deportes

|
593

Superv.

Enea.

Sectoríal

1

Sub-Dínectorn

de

Recreación

594

Técnico

en

RED

1

595

Técnico

en

RED

1

596

Secretaría

1

597

Auxiliar

de

Contabilidad

1

598

Trabajador

de

Servicios

11

José

Rendón

Pupíla

599

Trabajador

de

Servícios

1



CUADRO

NOMINATIVO

DEL

PERSONAL

DEL

INSTITUTO

PERUANO

DEL

DEPORTE

eb

e

AR

a

CARGO

CLASTFICADO

CARGO

ESTRUCTURAL

REM.RES.DIR,

TITULAR

DE

LA

PLAZA

OFICINA

DEPARTAMENTAL

DE

APURIMAC

600

Dinector

de

Prog.

Sectorial

1

Dinectorn

Departamental

20%

Jorge

Valdivia

Valer

60]

Superv.

Prog.

Sectorial

1

Sub-Dírector

de

Deportes

602

Supervs:Prog.

Sectorial

1

Sub-Dírectorn

de

Recreación

603

Técnico

en

RED

1

604

Técnico

en

RED

1

605

Secretwúa

1

Martha

Sulcahuamán

Monzón

606

Auxiliar

de

Contabilidad

1

607

Trabajador

de

Servicios

11

Evaristo

Sánchez

Barbazorda

608

Trabajador

de

Servicios

1



CUADRO

NOMINATIVO

DEL

PERSONAL

DEL

INSTITUTO

PERUANO

DEL

DEPORTE

-N?

CAP

CARGO

CLASIFICADO

CARGO

ESTRUCTURAL

REM.RES.DIR.

TITULAR

DE

LA

PLAZA

OFICINA

REGIONAL

VI

-

LORETO

609

Dinector

de

Prog.

Sectorial

II

Dinector

Regional

245

Gilberto

Alván

Acosta

610

Superv.

Prog,

Sectorial

TI

Sub-Dínector

de

Deportes

611

Superv.

Prog.

Sectorial

TI

Sub-Dinector

de

Recreación

612

Especialista

en

RED

1

613

Técnico

en

RED

1

614

Técnico

en

RED

1

615

Jefe

Administrativo

1

José

Paz

Ríos

616

Secretaría

1

617

Auxiliar

de

Contabilidad

1

618

Trabajador

de

Servicios

TI

619

Trabajador

de

Servicios

620

Trabajador

de

Servicios

62]

Trabajador

de

Servicios

622

Trabajador

de

Servicios

623

Trabajador

de

Servicios

624

Trabajador

de

Servicios

Roberto

Marín

Ruíz

Guillermo

Macahuche

Arimuya

Andrés

Vargas

Panduro

Cantos

Macahuache

Atrimuya

Alfredo

Díaz

Andy

William

Aricará

Macuyama

MA A A A A A

r

A



CUADRO

NOMINATIVO

DEL

PERSONAL

DEL

INSTITUTO

PERUANO

DEL

DEPORTE

N*CAP

CARGO

CLASIFICADO

CARGO

ESTRUCTURAL

REM.RES.DIR.

TITULAR

DE

LA

PLAZA

OFICINA

DEPARTAMENTAL

DE

SAN

MARTIN

625

Director

de

Prog.

Sectorial

1

Director

Departamental

20%

César

Anétvalo

Seijas

626

Superv.

Prog.

Sectorial

1

Sub-Dírectorn

de

Deportes

627

Superv.

Prog.

Sectorial

1

Sub-Dinectorn

de

Recreación

628

Técnico

en

RED

1

629

Técnico

en

RED

1

630

Secretaría

I

Vacante

631

Auxiliar

de

Contabilidad

1

632

Trabajador

de

Servicios

TI

633

Trabajador

de

Servicios

1

Manuel

López

Villanueva

|



CUADRO

NOMINATIVO

DEL

PERSONAL

DEL

INSTITUTO

PERUANO

DEL

DEPORTE

-

33

-

N*CAP

CARGO

CLASTFICADO

CARGO

ESTRUCTURAL

REM.RES.DIR.

TITULAR

DE

LA

PLAZA

OFICINA

DEPARTAMENTAL

DE

UCAYALT

634

Dinecton

de

Prog.Sectoríal

1

Dinectorn

Departamental

20%

Antonio

Anbíldo

Escobar

635

Superv.Prog.Sectorníal

1

Sub-Dirnectorn

de

Deportes

636

Superv.Prog.Sectorntal

1

Sub-Directorn

de

Recreación

Prevista

637

Técnico

en

RED

1

638

Técnico

en

RED

1

639

Secretaría

1

640

Auxiliar

de

Contabilidad

1

641

Trabajador

de

Servicios

1

642

Trabajador

de

Servicios

1

ds



CUADRO

NOMINATIVO

DEL

PERSONAL

DEL

INSTITUTO

PERUANO

DEL

DEPORTE

>

N?

CAP

CARGO

CLASTFICADO

CARGO

ESTRUCTURAL

REM,RES.DIR.

TITULAR

DE

LA

PLAZA

OFICINA

REGIONAL

VIT

-

PUNO

643

Dinecton

de

Prog.

Sectorial

TI

Director

Regional

245

644

Superv.

Prog.

Sectorial

II

Sub-Dínector

de

Deportes

Miguel

Garcés

Toro

645

Superv.

Prog.

Sectorial

TI

Sub-Dírector

de

Recreación

646

Especialista

en

RED

1

647

Especíalista

en

RED

1

648

Técnico

en

Contabilidad

1

649

Superv.

Conserv.

y
Serv.

T1

Jorge

Caro

País

650

Superv.

Conser.

y
Serv!

.T

Cipriano

Morales

Lupaca

651

Secretaría

11

Vacante

652

Trabajador

de

Servícios

TT

Sabino

Maman£

Palma

653

Trabajador

de

Servicios

TI

Nicolás

Chávez

Quía

654

Trabajador

de

Servicios

TI

Bernardo

Lawia

Castro

655

Trabajador

de

Servícios

11

Marcelo

Vilca

Flores

656

Trabajador

de

Servicios

TI

Julián

Quíspe

Soloysolo

657

Trabajador

de

Serv

¿cícs

TI

Isaac

Huanca

Quispe

658

Trabajador

de

Servicios

TI

Amadeo

Mamaníé

Mamaní

659

Trabajador

de

Servicios

1

Vacante

660

Trabajador

de

Senvícios

1



CUADRO

NOMINATIVO

DEL

PERSONAL

DEL

INSTITUTO

PERUANO

DEL

DEPORTE

E

NCAP

CARGO

CLASIFICADO

CARGO

ESTRUCTURAL

REM.RES.DIR.

TITULAR

DE

LA

PLAZA

OFICINA

REGIONAL

VIII

-

LA

LIBERTAD

661

Dinectorn

de

Prog.Sectoríal

II

Dinectorn

Regional

24%

Roger

Ruíz

Cerdán

662

Superv.Prog.Sectorntal

TI

Sub-Dinector

de

Deportes

Hécton

lanzan

Sabja

663

Superv.Prog.Sectorníal

TI

Sub-Dinectorn

de

Recreación

Manco

Peñaranda

Hinostroza

664

Especialista

en

RED

1

665

Especialista

en

RED

1

666

Técnico

en

RED

1

Pratewdtd

tm

667

Técnico

en

Contabilidad

1

Olga

Flores

León

668

Secretaría

TI

Vacante

669

Auxiliar

de

Contabílidad

1

Vícton

Solónzano

Díaz

670

Trabajador

de

Sernvícios

II

Juan

Argomedo

Venero

671

Trabajador

de

Servicios

II

Dolores

Zavaleta

Gutiérrez

672

Trabajador

de

Servicios

11

Cristian

lavaleta

Gutiérrez

673

Trabajador

de

Servícios

11

Teodoro

Núñez

Desposorío

674

Trabajador

de

Servicios

TI

Augusto

Soldado

Muro

675

Auxílían

de

Ofícina

1

Ana

Risco

Larrea

676

Trabajador

de

Servicios

1

Astento

Zavaleta

Rodríguez

677

Trabajador

de

Servicios

1

Antonio

Vargas

Medina

678

Trabajador

de

Servicios

1

Máximo

Ríos

Pénez

679

Trabajador

de

Servícios

1

Alberto

López

Medina

680

Trabajador

de

Servicios

1

Ricardo

Argomedo

Rodríguez

681

Trabajador

de

Servicios

1

E

Luís

A.Cárndenas

Carrera

682

Trabajador

de

Servicios

1

Víctor

Gaytán

Villavicencio

683

Trabajador

de

Servícios

1

684

Trabajador

de

Servicios

1

U

IA



CUADRO

NOMINATIVO

DEL

PERSONAL

DEL

INSTITUTO

PERUANO

DEL

DEPORTE

>

N*

CAP

CARGO

CLASIFICADO

CARGO

ESTRUCTURAL

REM.RES.DIR,

TITULAR

DE

LA

PLAZA

OFICINA

DEPARTAMENTAL

DE

ANCASH

685

Dinector

de

Prog.

Sectorial

1

Director

Departamental

20%

César

Ames

Angeles

686

Superv.

Prog.

Sectoríal

1

Sub-Director

de

Deportes

VACANTE

687

Superv.

Prog.

Sectorial

1

Sub-Dírector

de

Recreación

VACÁNTE

688

Técnico

en

RED

1

Jorge

Maguiña

Hinostroza

689

Técnico

en

RED

1

Pablo

Angeles

León

690

Secretaría

1

Alicia

Chumo

de

Gonzáles

691

Auxiliar

de

Contabilidad

1

Victon

Figueroa

Ríos

692

Trabajador

de

Servicios

11

Pablo

Minaya

Hinostroza

693

Trabajador

de

Servicios

11

694

Trabajador

de

Servicios

1

Alejandro

Beas

Salazar

695

Trabajador

de

Servicios

1

Héctor

Castro

Valenzuela

696

Trabajador

de

Servicios

1

Vacante

697

Trabajador

de

Servicios

1

Vacante

698

Trabajador

de

Servicios

1

699

Trabajador

de

Servicios

I

Ú

de



ld

CUADRO

NOMINATIVO

DEL

PERSONAL

DEL

INSTITUTO

PERUANO

DEL

DEPORTE

as

E

N?

CAP

CARGO

CLASTFIC

ADO

CARGO

ESTRUCTURAL

REM.

RES.DIR.

TITULAR

DE

LA

PLAZA

OFICINA

REGIONAL

TX

-

LIMA

700

Director

de

Prog.

Sectoríal

TI

Director

Regional

24%

701

Superv.

Prog.

Sectorial

TI

Sub-Dírectorn

de

Deportes

702

Superv.

Prog.

Sectorial

TI

Sub-Dírectorn

de

Recreación

703

Especialista

en

RED

1

704

Especialista

en

RED

1

705

Técnico

en

RED

1

706

Técnico

en

RED

1

707

Secretanía

II

708

Awiliar

de

Contabilidad

1

709

Awulíar

de

Oficina

1



N*CAP

710711712713714715716

CUADRO

NOMINATIVO

DEL

PERSONAL

DEL

INSTITUTO

PERUANO

DEL

DEPORTE

CARGO

CLASIFICADO

CARGO

ESTRUCTURAL

REM.

RES.

DIR,

OFICINA

PROVINCIA

CONSTITUCIONAL

DEL

CALLAO

Dinectorn

de

Prog.

Sectorial

T

Dinectorn

Departamental

20%

Superv.

Prog.

Sectorial

1

Sub-Dínector

de

Deportes

Superv.

Prog.

Sectorial

1

Sub-Dínector

de

Recreación

Técnico

en

RED

1

Técnico

en

RED

1

Secretaría

1

Auxiliar

de

Contabilidad

1

-

368

-

TITULAR

DE

LA

PLAZA


